
Ilmset rahulolu uue aula 
valmimisest tundsid 

(parem alt) tehnika- ja 
kinnisvaraosakonna 
juhataja Kati Kõrbe, 

arh itekt Andres Põime 
koos abikaasa Reedaga.

AASTA VILISTLANE ANNO 2001: Ülikooli 
83. aastapäeval anti nõukogu piduliku l 
istungil Hansapanga juhatuse esim e­
hele Indrek N eive ltile  üle tunnistus  
Aasta Vilistlaseks valim ise kohta. 
Kaheksa aasta eest TTÜ ehituse öko­
noom ika eria la l lõpetanud N eive lt on 
tänavusest aastast ka TTÜ Kuratoorium i 
esimees. TTÜ Aasta V ilistlaste reas on ta  
kuues. Tänavu om istati N e ive ltile  
M aailm a M ajanduse Foorumil ka 
austav t iite l M aailm a Tuleviku Juht.

Värske tehnikateaduste doktor 
M artin  Eerme kirju tab  oma nime  
TTÜ auraamatusse. (Vaata lk 3)

Tudengitekkel taas ausse! Üliõpilas­
konna kingitus rektorile. (Vaata lk 2)

25 teenekat TTÜ töö ta ja t sai 
Kuldmärgi. (Vaata lk 2)

Teenetem edaliga M ente et Manu autasus­
ta ti professor Rein Jürgensoni. (Vaata lk 2)

Seoses prorektori am etist lahkumisega 
autasustati TTÜ tänukirjaga kauaaegse 
kohusetundliku töö eest ülikooli finants-, 
majandus- ja haldustegevuse juhtim isel 
dr Jüri Tannerit.



TTU teenete­
medalid 
MENTE et MANU

1. Professor Jaak L E I­
M A N N  -  silmapaistva 
töö eest Eesti ma­
jandusteaduse- ja  hari­
duse edendamisel ning 
TTÜ  arengukava koos­
tamisel.

2. Professor Raim und- 
Johannes U B A R  -
digitaaldisaini ja -d iag­
nostika valdkonnas

rahvusvaheliselt tunnustatud
koolkonna loomise ja  tulemusliku 
ülemaailmse koostöö organiseeri­
mise eest.

3. Professor Rein JÜ R G EN SO N  -
viljaka tegevuse eest õppe- ja 
teadustöö juhtim isel infotehnoloo­
gia teaduskonna dekaanina.

4. Professor Juhan LAUGIS  -  edu­
ka tegevuse eest ettevõtliku ülikooli 
mudeli rakendamisel ning teadlaste 
järelkasvu kindlustamisel e lektri­
ajamite ja  jõuelektroonika instituu­
dis.

5. V ilistlane Toom as L U M A N  -  
tulemusliku tegevuse eest TTÜ  
Vilistlaskogu ja  TTÜ  Arengufondi 
juhtimisel.

■ ■TTU
kuld-
märgiga
autasustati
Antonina Andrijevskaja

kirjastusosakonna vanem toim etaja  

Teet Evartson
arvutitehnika instituudi dotsent 

Eda Ihlberg
elektrotehnika aluste ja  elektri-m asinate  

instituudi insener

Meida Jalast
õppeosakonna fotograaf 

Valentin Jutman
masinaehituse instituud dotsent 

Paul Juurma
soojustehnika instituudi insener 

Inna Kamenev
keem iatehnika instituudi assistent 

Elle Kapper
polüm eerm aterjalide instituudi insener 

Evi Kitvel
majandusarvestuse instituudi dotsent 

Svetlana Krutova
keskkonnatehnika instituudi insener 

Katrin Luup
õppeosakonna vanemsekretär 

Inga Lõokene
majandusarvestuse instituudi dotsent 

Aaro Meriniit
katsekoja raadioaparaatide reguleerija  

Jaan Metsaveer
m ehaam kainstituudi professor 

Tiit Metsvahi
teedeinstituudi lektor

Reet M ihkli
õppeosakonna vanemsekretär 

Arvo Oorn
elektria jam ite ja  jõuelektroonika instituudi 

dotsent 

Lea Pallas
m atem aatikainstituudi lektor

Ermo Polma
raad io -ja  sidetehnika instituudi d irektori abi 

Mare Pärnapuu
keskkonnatehnika instituudi lektor

... koos sadade ülikooli õppe­
jõudude, teenistujate ja  mõnede 
üliõpilaste seltsis just õigel päeval kell 
2 pärast lõunat uhiuue ilme saanud 
aulas, kust lakilõhn polnud veel haih­
tunud ja  hooletult end seinu pidi 
vedades võis värsket värvigi leida. 
Kuid seekord ei kavatse ma hurjuta­
da ehitajat (Skanska EMV), sest 
tema tegi kõik ja  ilmselt enamgi, et 
just esmaspäeval saaksime oma esin- 
dussaali tulla. Tulijaid jagus, sest 
suurele ülikooli armastusele lisan­
dus lihtin im lik uudishimu, milline 
aula nüüd välja näeb. Arhitekt And­
res Põime eestvedamisel oli see saa­
nud tagasi mõnevõrra omaaegset 
ilmet, kujundatud tänapäeva kunsti- 
kaanonite järgi. Võib-olla on huvi­
pakkuvaks ka fakt, et sisekujun­
duse tegi Andres Põime abikaasa 
Reet, kelle isa Uno Tölpus oli TP I 
maja ja aula üks autoritest kuldseil 
kuuekümnendail. Täna on kõik 
naturaalsest puidust ja  moodne. 
Sinkjad elegantsed toolid pole põran­
da külge kruvitud ja  lubavad end 
paigutada ümber vastavalt ürituste 
iseloomule. Keerukas jahutus­
süsteem ja  programmeeritav valgus­
tus pole veel kasutajale selgeks saa­
nud, kuid varasemate aktuste hinge­
matvat palavust enam ei tundnud. 
Ainus, kus õhk oleks võinud rohkem 
liikuda, oli lava, mis oma endisaeg­
sest sügavusest poolteist meetrit oli 
saalile kinkinud.

Kui interjööri imetlemisest oli küll 
saadud, oodati sündmust lavalt. 
Kuna rektori “mäejutlus” õppeaas­
ta alguses just suure ruumi puu­
dumise tõttu pidamata jäi, sisustas 
esimese tunni ülikooli juht. Vaagides 
ja  hinnates möödunud õppeaastat 
ning valgustades uusi sihte. Kuna 
ettekanne oli rikkalikult illustreeri­
tud lüümikutega, püsis publik kogu 
aeg esinejaga samal lainel. Eriti 
põnevaks muutus esitus ehitustege­
vusest rääkides, sest video aasta 
jooksul ehitatust tekitas äratundmis­
rõõmu ja  arvutigraafika uuest ener- 
geetikateaduskonna hoonest ning 
kohvik-klubi renoveerimisest panid 
oma lennukuses vaimustuma.

Pärast rektori ettekannet olid pea­
kangelase rollis need “7 vaprat”, kes 
TTÜ-s aasta jooksul doktorikraadi 
kaitsnud olid. Kohe peab lisama, et 
samapalju oli ka neid, kes oma tööd 
olid alustanud TTÜ seinte vahel, kuid 
kaitsesid väljaspool ja seepärast 
sünnipäeval doktoridiplomit koos 
meie rektori käepigistusega ei saa­
nud.

Igavesena tunduv probleem on 
endiselt aktuaalne: kuidas teaduste 
doktoreid “kadudeta” kokku lugeda?

Esimest korda anti sel sün­
nipäeval kätte ka uue kujundusega 
Mente et Manu hõbedast teenete­
medalid, mis mõeldud auavaldusena 
ikka teen ete  mitte pikaealisuse 
eest.

Ka ülikooli Kuldmärk oli uus ning 
see sai kaunistama 25 staažika üli­
kooli töötaja kuue(kleidi)revääri. 
Kuigi ma ei silmanud järgneva näda­
la jooksul maja peal kedagi, kes kul­
lase märgiga oma truudust aima 
materile oleks rõhutada tahtnud. (?)

Võib-olla olid värsked märgi- 
omanikud šokeeritud meie mees­
koori “südamlikust” tervituslaulust 
neile, mis võimsalt kajades teatas 
“Aeg antud elada, aeg antud surra.. 
Piinlikult üheselt said kuld- 
märklased sellest aru. Tunnistan, et 
kultuurijuhina ei tundnud ma end 
laval samuti m itte kõige paremini. 
Õnneks oli selle laulu esitus mees­
koorile omaselt meisterlik ja  andis 
mõnevõrra teed andestusele.

Gaudeamuse meloodia tõi ülikooli- 
ja tudengitunde pikaleveninud (ikkagi 
2 tundi) nõukogu pidulikule istun­
gile tagasi. Tudengid ise tõid aga rek­
torile sellest aastast taas ametlikult 
ausse tõstetud üliõpilasmütsi, mis 
pani Andres Keevallikut meenutama, 
et täpselt 40 aastat tagasi sai ta esma­
kursuslasena oma esimese tekli.

Aulast siirdusid päevakangelased 
(värsked doktorid koos juhendajate­
ga ja medalistid ) nõukogu saali, et 
veinipokaalide kõlina saatel õnne­
soove koguda.

Oli tehnikaülikooli 83.sünnipäev-  
pidu eelkõige meis enestes.

Olavi Pihlamägi



Tehnikaülikooli 
aasta 2000 on 
RAAMATUSSE RAIUTUD
T eisipäeval, 18. septem bril olid nõukogu saalis kõ ik  

kohad hõivatud. O htralt asjaosalisi ja  m uidu h u vilisi 

oli saabun ud kolm e värske üllitise esitlusele. Käes sai 
hoida trü kilõh n alist ja  kõvakaanelist “TTÜ  aasta­

raam atut 20 0 0 ” , pehm em as köites ja  pilkupüüdvam at  
trü kist “Tallin n a Tehnikaülikool aastal 20 0 0 ” ning  

V ahu r M ägi artiklikogum ikku “Nägus ja  kebja” .

Tehnikadoktor Edi Kulderknup
(mehhatroonikainstituut)

Väitekiri: “Koguste mõõtmise usaldat­
avus ja  määramatus”.

Teaduslik juhendaja: professor Rein 
Laaneots

Tehnikateaduste doktor Kuno Jan- 
son (elektrotehnika aluste ja elektrima­
sinate instituut)

V  äitekiri: “Paralleel- j a j ärjestikreso- 
nantsi parameetrilise vaheldumisega 
võrgusageduslik resonantsmuundur ja 
selle rakendamine”.

Teaduslik juhendaja: professor Jaan 
Järvik

Tehnikadoktor Vitali Podgurski
(materjalitehnika instituut)

Väitekiri: “Õhukeste kilede ja TMR- 
struktuuride laser ablatsioon ja termo- 
sadestus”.

Teaduslik juhendaja: professor Priit 
Kulu

•
Tehnikateaduste doktor Jüri Joller 

(elektriaj amite j a j õuelektroonika insti­
tuut)

Väitekiri: “Trammide energiasääst-

Neljapäeval, 20 . septembril toi­
munud infotunnis tutvustas 
TTÜ haldusprorektor Peep Jonas 
suurem aid ehitusi ja  renoveeri- 
misi. Eelarvetalituse juhataja  
Gunnar Hannus 2002 . aasta eel­
arve põhimõtteid. Küsimustele 
vastasid rektor Andres Keevallik, 
õppeprorektor Jakob Kübarsepp  
ja  teadus-arendusprorektor Peep 
Sürje.
Haldusprorektor Peep Jonas tegi üle­
vaate suurematest ehitus-ja renoveeri- 
mistöödest sellel aastal (vt allpool tabe­
lit).

Eelarvetalituse juhataja Gunnar Han­
nus tutvustas lühidalt järgmise aasta 
eelarve koostamise põhimõtteid. N ii 
kulude kui tulude poole peale on osad 
read täpsemalt välja kirjutatud kui 
sellel aastal. Eelarve koostamiseks va­
jalikud tabelid ja  juhend on võimalik 
leida intranetist. Haldus-ja tugistrukt- 
uuriüksused peavad järgmise aasta ee­
larveprojektid esitama 8. oktoobriks 
eelarvetalitusele. Akadeemiline struk­
tuur peab esitama vastavalt TTÜ eel­
arve eeskirjale, mis on kinnitatud 12.06.
2001.a.

Riigihangetest ja nende korraldamise 
korrast, millest on juba korduvalt räägi-

like veoajamite uurimine ja  vä l­
jatöötamine”

Teaduslik juhendaja: professor Juhan 
Laugis

•
Majandusteaduste doktor Gerhard  

Meffert (ärikorralduse instituut) 
Väitekiri: “Riskikapital kui ettevõtte 

finantseerimise vahend. Tähtsus ja  
perspektiivid”.

Teaduslik j ühendaja: professor Mak­
sim Saat

Tehnikateaduste doktor Igor Pen- 
kov (mehhatroonikainstituut)

Väitekiri: “Staatiliselt ja dünaami­
liselt koormatud keermesliidete tuge­
vuse uurimine”.

Teaduslik juhendaja: dotsent Viktor 
Strižak

•
Tehnikateaduste doktor Martin Eer- 

me (masinaehituse instituut)
Väitekiri: “Masinaehituslike toodete 

struktuuriomaduste modelleerimise ja 
arvutipõhise tootearenduskeskkonna re- 
aliseerimisvõimaluste uurimine”.

Teaduslik juhendaja: professor Rein 
Küttner

tud, tuleb vastavalt riigihangete sea­
dusele kinni pidada vaatamata sellele, 
et see on kohati kahjulik tehnikaülikoo­
lile. Sellel aastal on välja kuulutatud 27 
riigihanget, järgmiseks tuleb ilmselt 35.

Rektor Andres Keevallik teatas, et 
Eesti Vabariigi 2002. aasta eelarve pro­
jektis on ette nähtud 50 miljonit krooni 
uue energeetikateaduskonna hoone ehi­
tamiseks. Samuti on oodata doktorite 
koolitamiseks eraldatavale rahale lisa. 
Üldse suureneb kava kohaselt ü li­
koolidele eraldatava raha suurus 152 
miljonit krooni, mille hulgas on ka inves­
teeringud.

Infotunni lõpetas kuulajate jaoks 
kõige huvitavam osa: küsimused-vas- 
tused. Põlevkivi Instituudi ruumide re­
mont järgmisel aastal sõltub, kas Viru­
maa Kolledži koolitustellimus suureneb 
või mitte. Hindade tõus peahoones asu­
vas sööklas ei ole haldusprorektori ar­
vates põhjendatud. Õppejõudude ja 
töötajate palku ei saa enne tõstma 
hakata, kui riik selleks raha eraldab. 
Kahjuks pidi rektor nentima, et praegu­
sel hetkel on õppejõudude palgad alla 
jäämas õpetajate palkadele. Palka 
saab tõsta ka sisemiste ümberkorral­
duste ja töö efektiivsuse arvel.

Kohati teravaks kujunenud mõtteva­
hetus puudutas meist igaühe otsest 
huvi, ainult küsida julgesid seda 
kaks-kolm kohalviibinut. Ühelt 
poolt on 5700-kroonine õppejõu palk 
riigi keskmisele ohtlikult lähedal, 
kuid teisalt on meil siiani veel õppe­
jõude, kes üliõpilastesse üleolevalt 
ja ükskõikselt suhtudes oma 
ametit ei õigusta. Vähemalt sai sel­
geks, et investeeringud ei “söö” 
meie palgaraha. Suve jooksul kogu­
nenud küsimised said rektoraadilt 
vastused. Uus infotund juba järg­
misel kuul.

TTÜ avalike suhete  
osakond

Tegeliku lt polnud 
põhjuseks vaid raama­
tute ilmumine, vaid ka 
kahe juubilari austa­
mine. Septembris tä i­
tus nii aastaraamatu 
kollek tiiv i juh il Vahur 
M ägil kui ka teise esit- 
lustrükise koostajal 
H elgi Arumaal 65 aas­
tat. Nõnda kujunes raa- 
matuesitlusest ühtlasi 
kahe teeneka Tehnika­
ülikooli tegemiste jääd­
vustaja tunnustamine.

T T Ü  prorektor
Jakob Kübarsepp õnni­
tles juubilare ja  raama- 
tuloojaid. Rektori nimel 
andis ta H elgi A ru ­
ni aale üle tänukirja 
pika viljaka tegevuse 
eest TTÜ  teabeteenis­
tuses. Vahur M ägi 
tõdes omalt poolt, et 
nüüd ilmunud seitsmes 
aastaraamat on senis- 
tega võrreldes uus 
kvaliteet, seda eriti 
trükiteostuslikult tänu kõvadele 
kaantele ja  kvaliteetsem ale pabe­
rile.

Peam iselt reklaamtrükisena 
mõeldud värvik irevate kaantega 
teise raamatu vastutav väljaandja 
O lavi P ih lam ägi tõdes, et tegu on 
esimese katsega luua taoline mõneti 
firm ade aastaaruandeid meenutav 
ja  samas meenelise iseloomuga 
väljaanne. Ühtlasi kutsus ta üles 
oma esimest pääsukest elavalt ja  
asjalikult kritiseerima, et juba järg­
mine väljaanne seekordsest veelgi 
parem välja  kukuks.

Sama trükise peatoimetaja Jüri 
Tanner tõdes, et küllap oleks võinud 
too väljaanne olla praegusest märk­

sa kompaktsem ja  lakoonilisemgi, 
kuid küllap aeg paneb asjad paika, 
mis ja  kuidas. Välissuhete osakonna 
juhataja Madli Krispini meelest on 
taoline trükis igatahes asendamatu 
ülikooli külalistele jagamiseks ning 
küllaminekul kaasavõtmiseks.

Elevust põhjustas Vahur M ägi 
raamatu pealkiri, eelkõige sõna “keb­
ja ”, mis autori seletusel omal ajal 
iseloomustanud Eestimaa üht p ik i­
mat silda Kasari jõel. Täpse seletuse 
soovitas ta igal inimesel endal 
sõnaraamatust järele vaadata. Auto­
ri sõnul on ta oma raamatuga taht­
nud jäädvustada Eesti insenerkon- 
na kujunemist, tehnilise kirjasõna 
osa Eesti vaimses arengus, tehnika- 
hariduse tärkamise ja  küpsemise 
lugu ning tehnika kohta eestlaste 
elus.

Kolleeg prof Ü lo Kaevatsi sõnul 
annab see raamat koos V. M ägi 
varasemate üllitistega igati vä lja  
doktoritöö parameetrid. “Nägus ja  
kebja” oli tema sõnul viimane tilk  
autori loomingulises kogumiskari- 
kas. V. Mägi eeskuju kutsus järgima 
ning kõike meie ülikooliga seotut 
senisest veelgi põhjalikumalt jääd ­
vustama prof Ülo Tärno. Häid soove 
ja  soovitusi teoste koostajaile jagas 
omalt poolt ka prof Väino Rajangu.

Asjalikum ja  ametlikum osa läks 
sujuvalt üle meeleolukaks mõtteva­
hetuseks kohvitassi taga ning oma­
poolsete käepigistuste ja  lillek im ­
pude jagamiseks juubilaridele.

M a rt Um m elas

Infotund "2002. a. eelarve, 
ehitused ja riigihanked"



11. - 26. s e p te m b e r
Tehnikaülikooli peahoone fuajees 

T T Ü  83. aastapäevale pühen­
datud näitus “Uus põlvkond tehni­
kateaduste doktoreid” ( Esimene näi­
tus sarjast “Noorteadlasi TTÜ s”.).

18. - 29 . s e p te m b e r
Akadeemik Dimitri Kaljo viibib 

Prantsusmaal (Pariis, Lille) loodus­
muuseumis rugooside originaalide 
kollektsioone uurimas ja  osalemas 
teadusnõupidamisel.

2 0 . -  24. s e p te m b e r
Dotsent Toomas L au r  osaleb  

N apolis  standardim ise komitee 
CEN/TC 51 aastakoosolekul Ees­
t i tsemendi standardimise komitee 
T K  2 esimehena.

24 . -  26. s e p te m b e r
TTÜ  keskkonnatehnika insti­

tuudi korraldatav vee-alane süm­
poosion “Environmental impact 
and Water Management in a catch- 
ment area perspective”.

24. s e p te m b e r
Socrates Eesti infopäev. Kell 14 

-17 ootab Socrates kõiki huvilisi tsen­
traliseeritud Comenius, Lingua, 
Grundtvig ja  Minerva allprogramme 
tutvustavatele infopäevale Tallinnas. 
Tutvustus toimub Eesti Kaubandus- 
Tööstuskoja konverentsisaalis, 
Toom-Kooli 17.

26 . s e p te m b e r
* Kell 10 TTÜ  Geoloogia Insti­

tuudi aluspõhja osakonna semi­
nar instituudi raamatukogu saalis 
teemal: Kanada Arktika siluri terve­
te telodontide soomuskatete uuri­
misest. Esineb T. Märss, juhib H. 
Nestor.

* Kell 15 Leonardo projekti 
QUEST koosolek teemal “Rahvus­
vaheline Üliõpilaste Praktikavahe- 
tus”. Osalevad teaduskondade es­
indajad.

26. s e p te m b e r -  
10. o k to o b e r

Tehnikaülikooli peahoone fuajees 
näitus “A lternatiivenergeetika”.

Hedvi Valgem äe
avalike suhete osakond

REBASED 
URUST 

VÄLJA: 
18. s e p te m b ­

ril, R ebaste  
päeval 

h a rra s ta ti 
rah va likke  

m ä n g e  ja  
le h v ita ti 

in te rn e ti-  
lippu .

Ettevõtluse toetus
TTÜ Arengufondile kasvab

Neljapäeval, 20. septembril 
kirjutasid kahe eduka Eesti fir ­
ma - ES Sadolini ja  Merko Eh i­
tuse esindajad koos TTÜ  A ren ­
gufondi juhataja M are A ruga  
alla järjekordseile koostöölepin- 
guile, mis kasvatavad tänavu  
novem bris jagatavate stipen­
diumide üldsumma juba 750 tu­
hande kroonini.

Arengufondi nõukogu esimees 
Toomas Luman tõdes, et veel kolm 
aastat tagasi oli ettevõtjaid üsna 
raske veenda Tehnikaülikooli Aren­
gufondi kaudu toetama TTÜ  pari­
maid õppureid. Tänaseks on olukord 
kardinaalselt muutunud ning no­
vembris suudetakse jagada juba 
kokku 32 stipendiumi (8 doktoran­
di-, 7 magistrandi- ja  17 bakalau­
reuseõppe üliõpilastele) kogusum­
mas 750 000 krooni. T. Lumani sõnul 
peitub Eesti majandusarengu võti 
justnimelt insenerihariduse eden­
damises.

TTÜ  rektor Andres Keevallik 
rõhutas, et nende stipendiumidega 
võidakse fookusse tõsta parimad õp­
purid. Ühtlasi leevendavad need 
summad veidigi tehnikahariduse jät­
kuvalt ebapiisavat riiklikku rahasta­
mist. Tuleb koondada ühisrinne teh­
nikahariduse taasväärtustamiseks 
Eestis, kutsus rektor Keevallik 
kohalolnuid üles. Samas möönis ta 
siiski, et asjad Eestis arenevad juba 
paremas suunas, tõestuseks sellele

olgu või energeetikateaduskonna 
uue õppehoone ehituse peatne al­
gus.

Arengufondi juhataja Mare Aru 
kirjutas alla koostöölepingule ES Sa- 
doliniga 7-aastase stipendiumi eral­
damiseks keemia eriala doktorandile 
kogusummas 280 000 krooni ning 
Merko Ehitusega 10-aastase stipen­
diumi loomiseks ehituseriala magis­
trandile kogusummas 250 000 kroo­
ni.

ES Sadolini tegevdirektor Rein 
Reile kõneles sellest, et tänane edu­
kas ettevõtja on kui kündja vaol, kes 
sageli ei tõsta oma pead. Seekord ot­
sustati siiski üksmeelselt vaadata 
pisut kaugemale ja  tulla inseneri­
koolitusele toeks, eriti veel see­
pärast, et TTÜ  haridusega keemiain­
seneride järele on firmas suur nõud­
mine. Samuti tahetakse stipendiu­
miga tagada seda, et keemia- 
ettevõtlus Eestis omamaiste inimeste 
ühisjõul säiliks.

Merko Ehituse poolt kõnelnud ju ­
hatuse liige Ott Kikas arvas, et tema 
firma on lepingut sõlmides kindlasti 
väljas omakasu peal, sest kvalifitsee­
ritud ehitusinseneride saamine 
TTÜst on aidanud Merkol loobuda 
konkureerivaist ettevõtteist spetsia­
listide ülemeelitamisest. Hinnatud 
töötajad saadakse ju  OMA koolist, 
nagu ütles Ott Kikas tseremoonia 
lõpuks.

M art Ummelas

..

Uusvana leht
12. septembril ilmus TTÜ tudengilehe Studioosus esimene kuueleheline 

number A4 formaadis. See kajastas peamiselt rebaste ristimist ja  tudengite 
sügispäevi. Leht hakkab ilmuma kord kuus ning on 1994. aastast ilmunud 
TTÜ  ajalehe (Mente et Manu) Tudengiekstra järelkäija. Kontakt: 
aj aleht@tipikas.ee. Aivar Hannolainen, toimetaja

Vanem  vend MM lubab tu g e ja  jää b  ikka tu d en g isõ b raks!

25 . s e p te m b e r
* Kell 10 esinevad Inglism aa  

kü la lisp ro fessorid  TTÜ  keemia- 
teaduskonnas auditooriumis rV 211.

* B riifingu  korraldab NATO  
T eadusprogram m i d irektori 
asetäitja dr Susanne Michaelis, 
järgneb loeng “N A TO ’s Third Di- 
mension: The Science Programme”.

* Kell 16 esineb doktor Tiit Kut- 
ser (Commonwealth Scientific and 
Industrial Research Organisation 
(CSIRO ), Austraalia) ettekandega 
“Korallriffide ja  rannikumere 
seisundi hindamisest kaugseire 
meetoditega”. Loeng toimub 
Küberneetika Majas, Akadeemia 
tee 21, ruumis B216.

KÄSI ALLA: TTÜ A rengufondi ju h a taja  Mare Aru allk irjasta s  
lepingu ES Sadolini tegevdirektori Rein Reilega, Merko  
Ehituse juhatuse liige Ott Kikas ootab järge.
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